РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.07.2024 года           № 334

р.п.Михайловка

Об утверждении проекта организации дорожного движения на

период эксплуатации объекта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г. №443-ФЗ «Об

организации Дорожного движения в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного

движения (с изменениями, на 30.07.2019г.), Федеральным законом от

08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на

01.03.2020г.), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

(ред. от 24.02.2020г.), Приказом министерства транспорта РФ от 30.07.2020г.

№274 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации

дорожного движения», руководствуясь Уставом Михайловского

муниципального образования, администрация Михайловского городского

поселения.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить проект организации дорожного движения на период

эксплуатации объекта. (прилагается).

2. Ведущему специалисту по организационной работе администрации

Михайловского городского поселения (Ткачук И.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Михайловского

муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы поселения Буйнову В.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                    Н.Н. Федорова